

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - FAX:  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4071**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2024**

Señor(es): COLEGIO JULIO MONTT SALAMANCA - 1ERO MEDIO  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807219037857	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
290	LAPIZ PASTA BIC COLORES	3		\$350		\$1.050
2926	DESTACADOR COLORES	2		\$990		\$1.980
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA MONAMI	1		\$790		\$790
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	1		\$290		\$290
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
3100004559287	CORCHETERA MINI AZUL BLANCO LAVORO	1		\$2.690		\$2.690
7807210650079	PEGAMENTO EN BARRA 36grs ARTEL	2		\$990		\$1.980
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	3		\$1.190		\$3.570
7807265034190	CUADERNO COLLEGE LINEAS 100hjs. PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7807265994852	CUADERNO PROARTE NATURE	4		\$1.490		\$5.960
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	3		\$200		\$600
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	4		\$250		\$1.000
2926	DESTACADOR COLORES	1		\$990		\$990
7800678209889	CARPETA CON ELASTICO	1		\$1.490		\$1.490
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	2		\$500		\$1.000
6959403200644	CALCULADORA CIENTIFICA 82 MS	1		\$7.900		\$7.900
7501214949794	COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1		\$990		\$990
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1		\$790		\$790
4100018145000	ESCUADRA 45° 25cm.BISELADO FULTONS	1		\$890		\$890
3100004173650	TRANSPORTADOR 180grados FULTONS	1		\$890		\$890
<b>OBSERVACIONES:</b>						
7807265000041	SET LAPICES PASTA 10UNID COLORES	1		\$1.900		\$1.900
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
7807265983030	BLOCK PAPEL MILIMETRADO 50HOJAS PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
7806505130258	CUADERNO PAUTA ENTERA	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	1		\$3.900		\$3.900
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$990		\$990
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1		\$790		\$790
7806610144560	ACCOCLIPS METALICOS 10 UNIDADES	1		\$890		\$890
9780189701011	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990
37116	FUNDA OFICIO INDIV.	1		\$200		\$200
6970880593609	BORRADOR MAGNÉTICO PLÁSTICO	1		\$990		\$990
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA	1		\$690		\$690
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	2		\$990		\$1.980
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	1		\$1.490		\$1.490
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
9789569533211	MINI DICC INGLE ESPAÑOL SOPENA	1		\$4.990		\$4.990
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	1		\$3.900		\$3.900
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms FULTONS	1		\$490		\$490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$790
NETO AFECTO	\$59.059	\$990
NETO EXENTO	\$0	\$200
IVA 19 %	\$11.221	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$690
<b>TOTAL</b>	<b>\$70.280</b>	<b>\$1.980</b>